

## Otwarcie terenu rekreacyjnego przy jeziorze w

Branicy



Wiele atrakcji czekało na uczestników festynu połączonego z oficjalnym otwarciem terenu rekreacyjnego przy jeziorze w Branicy. Uroczystość miała miejsce 6 czerwca 2015 roku.

Już od godziny 15 trwały rozgrywki siatkówki plażowej. W wyniku zaciętej rywalizacji najlepsi okazali się Jakub Chmiel oraz Patryk Bagiński z Siemkowa, drugie miejsce zajął Kacper Sykuła oraz Bartłomiej Madej z Bukowca, a trzecie Andrzej Kruczkowski i Tomasz Kurkiewicz ze Świecia.

Najważniejsza część uroczystości miała miejsce o godzinie 17. Wówczas nastąpiło oficjalne otwarcie terenu rekreacyjnego. Na to ważne dla naszej społeczności wydarzenie przybyli między innymi: prezes Lokalnej Grupy Działania w Świeciu Zdzisław Plewa, wójt Drzycimia Waldemar Moczyński, wójt Bukowca Adam Licznarski, leśniczy Leśnictwa Bukowiec Sławomir Myk, a także radni z przewodniczącym Czesławem Wszółkiem, sołtysi oraz mieszkańcy całej gminy. W krótkim wystąpieniu sołtys podziękowała władzom gminy za stworzenie pięknego miejsca nad jeziorem w Branicy.

- Jestem przekonana, że dzięki temu poprawi się atrakcyjność turystyczna nie tylko naszej miejscowości, ale całej gminy, a piękny pomost, plaża, plac zabaw, boisko do

siatkówki, wiaty wypoczynkowe będą przez długie lata służyły wszystkim, którzy w przyjemny sposób będą chcieli spędzić swój wolny czas w naszej urokliwej okolicy – zaznaczyła sołtys Dorota Zięba.

W tej części głos zabrali także współorganizator uroczystości wójt Adam Licznerski, przewodniczący Rady Gminy Czesław Wszółek oraz prezes Lokalnej Grupy Działania Zdzisław Plewa. Zaraz po wystąpieniach nastąpiło przecięcie wstęgi, symbolizujące otwarcie terenu rekreacyjnego przy jeziorze w Branicy. W ten sposób zakończyła się oficjalna część uroczystości.

Następnie prowadzący całą imprezę Leszek Naskrentzki, wspólnie z animatorami „Orlików” z Bukowca i Przysierska, zabawiali licznie zgromadzonych konkursami zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci. Swój recital miała też utalentowana młoda piosenkarka – Suzanna Rahman. W międzyczasie wszyscy mogli poczęstować się pyszną grochówką. Dzieci chętnie korzystały z placu zabaw, zjeżdżalni i waty cukrowej, a dorośli od godziny 20 do późnej nocy przy pięknej, słonecznej pogodzie bawili się przy muzyce zespołu BeGut.

Na zakończenie warto dodać, że powstanie terenu rekreacyjnego w Branicy było możliwe dzięki pozyskaniu przez gminę Bukowiec dofinansowania unijnego za pośrednictwem LGD, w kwocie ok. 400 tys. złotych.

Obra















































